
Zarządzenie V/566/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne nieściągalnych należności  

z tytułu dzierżawy gruntu w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi 

zmianami), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

 publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami)  

oraz art. 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku. poz.217 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne należności Gminy   

z tytułu dzierżawy gruntów w Ostrowcu Świętokrzyskim w kwocie 8 839,98 zł. 

(słownie: osiem tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć 98/100) wraz z odsetkami ustawowymi 

oraz kosztami wezwań  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/566/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 23 grudnia 2022 roku  

 

 

 

l.p. Nazwa 

kontrahenta/adres 

 Numer dokumentu  Termin 

płatności 

 

Kwota  

należności  

głównej 

Odsetki  

koszty 

1 Pan M. O.  FAKTURA VAT UM 1295/03/2019 

FAKTURA VAT UM 1296/03/2019 

FAKTURA VAT UM 1958/05/2019 

FAKTURA VAT UM 1962/05/2019 

FAKTURA VAT UM 2778/08/2019 

FAKTURA VAT UM 2781/08/2019 

FAKTURA VAT UM 3838/11/2019 

FAKTURA VAT UM 3841/11/2019 

FAKTURA VAT UM 749/03/2020 

FAKTURA VAT UM 758/03/2020 

FAKTURA VAT UM 1524/04/2020 

FAKTURA VAT UM 1526/04/2020 

 

2019-03-31 

2019-03-31 

2019-06-10 

2019-06-10 

2019-09-10 

2019-09-10 

2019-12-10 

2019-12-10 

2020-03-10 

2020-03-10 

2020-04-30 

2020-04-30 

  

1 592,60  

 1 002,06  

 796,30  

 501,03  

 796,30  

 501,03  

 796,30  

 501,03  

 796,30  

 501,03  

 273,99  

 167,01  

   

423,99  

 266,77  

 201,30  

 126,66  

 187,25  

 117,82  

 173,36  

 109,07  

 159,46  

 100,33  

 52,43  

 31,96   

 Razem     8 224,98 1950,40 

2 Pani Z. T.  FAKTURA VAT UM 1038/03/2021   2021-03-20 615,00 700,90 

37,20 

  Razem   615,00 738,10 

 Zaległości łącznie   8 839,98 2 688,50 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


